
enwox energy '~lf?iJ. -r J~ nn:l~t i sMť9uyA o SDRUŽENÝCH 
ll:..LII~ SLUZBACH 

~ "'"'"" DODÁVEK ELEKTRICKÉ ENERGIE 
v 

o 
(ilite tél jen jako .Smlouva") 

.----------
Ev,denčn, číslo EE· 

DODAVATEL 
ENWOX ENERGY s.r.o. 

ID oz. I aoooooooa 

a 
enwox energy 

Kód 

Denisova 63912, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IC: 02639564, DIC: CZ02639564, zapsaná v obchodním rejst1íku vedeném u KraJského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 58294, 
bankovní spojení: Č:SOB, a.s .. číslo účtu/kód banky: 263 687 7051 0300, web: www.enwox.cz, ,ntohnka: 840 440 440 
Společnost ENWOX ENERGY s.r.o. Je obchodníkem s elektrickou energií a držitelem licence č. 141432588 na obchod s elektřinou. 

ZÁKAZNÍK 

Jméno a príjmení / Název: 

KNIHOVNA MATÉJE JOSEFA SYCHRY, 20AR NAD SÁZAVOU 

Jednající: 

j Mgr. Roman Kratochvíl, leditel 

Telefon: E-mail· 

... I +_4_2_0_1_24_1_7_3_9_2_s _______ __, ~I-uc_e_tn_,_@_k_n_,h_z_d_a_r.c_z _____________________ ~ 
Adresa trvalého pobytu I sídla: 

KNIHOVNA MATÉJE JOSEFA SYCHRY, 20AR NAD SÁZAVOU, Havlíčkovo nám. 253/5, 591 01, 2ďár nad Sázavou, Ceská 

Korespondenční adresa (pokud je odlišná od adresy trvalého pobytu / sídla): 

f ·----------------------------------------------------------·---------------- -- ---------------------------------------------1 

(dále spo/eCni! té! .smluvnr srrany"J 

PŘEDM~T SMLOUVY 

Zákazník; 

0 Nový D Stávající D Spotřebttel 
IC: 

I 00093050 

DIC: 

f-- -- ---------------------------------------- ····--1 
Datum narození: 

f------------------------------------1 

Dodavatel se zavazuje dodávat Zákazníkovi do priSlušného odběrnéholpledávacího místa (dále též jen jako .Odběrné místo· nebo .OM"') elektflnu a za11stit vlastním jménem a na vlastní účet související službu v 
elektroenergetice, kterou je služba distribuční soustavy. Službou distribuční soustavy se rozumí zajišťování distribuce elektriny a služeb souvisejících se zabezpečením spolehtivého a bezpečného provozu 
d1s1ribuen1 soustavy. Zákazník se zavazuje Dodavatel, zaplatrt cenu za dodanou/odebranou eleklflnu {sjednanou), a cenu souvisejlcf služby v elektroenerge1ice {regulovanou). zahá1enfm dodávky elektrické 
energie podle léto Smlouvy dochází k plenesenf odpovědnosti za odchylku na Dodavatele podle p1íSlušných právnfch p7edpisů. Odběrné místo a základnf údaje k dodávce elektrické energie jsou specifikovány 
ve Specifikac i Odběrného místa a dodávky. 

Uzavlením Smlouvy pozbývaJí platnosti veškeré nabídky, které byly učiněny pled uzavfením Smlouvy, když Smluvní strany prohlašuji. že obsah Smlouvy Je projevem jejich skutečné wfe. Pn1elf návrhu Smlouvy 
(včetně všech Jejich součástQ ze strany Zákazníka s jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou je zcela vyloučeno. 

CENA SILOVÉ ELEKTŘINY (PRODUKT FIX VIP)* 

GARANTOVANÁ VIP CENA JE: 
jednotarif VT/NT dvoutarif VT NT 

D I Kč/MWh ~-----~ 1884,00 I Kč/MWh 1731,00 I Kč/MWh ~- ---- ~ ~-----~ 
SPECIFIKACE PLATEBNÍHO STYKU 

Zálohové platby za d odávku elektrické energie: 

D ~ankovnr fx1 převod~f příkaz rl 
9
-
4
-
3
-
7 

_-
7
-
51

-
1
-
01

-
0
-
0
- - ----, 

inkaso ~ - číslo učtu/kód banky: -· - ---------- D SIPO - člslo SIPO: f ~----- - - - D poštovní poukázka 

Vrácen í přeplatku za do dávku elektrick é energi e: 

~ pl evod~í p! íkaz 19437-751/0100 

Způsob doručování písemností stran platebního styku: 

~ - číslo učtu/kód banky: __ ---------~ D poštovní poukázka D elektronicky '* D provozovatelem poštovních služeb 

POVINNOST MLČENLIVOSTI 

Zákazník se zavazuie udržoval info,mace o cenách silové elektnny v tainosli a zachovávat o nich mlčenlivost (,Povinnost mlčenlivosti"), když Zákazník si uvědomuje a pr,jímá, že takové Informace ne;sou veleJně 
známé nebo dostupné, a že na jejich utajení má Dodavatel Zájem (dále 1éž jen jako .Důvěrné informace"). Zákazník má zakázáno s Důvěrnými informacemi jakkoliv nakládat bez pledchozího písemného 
souhlasu druhé Dodavatele. To neplatí v p7,padech sdělování osobám, které takovou informaci zcela nezbytně potíebují pro výkon své činnosti pro Zákazníka, a které jsou vázany mlčenlivostí ve stejném 
rozsahu, a dále v prípadech sdělováni plíslušným správním orgánům, soudům, apod„ pokud bude Zákazník povinen podle obecně závazných právnlch pledpisů jim Důvěrné Informace poskytnout. Vždy Je však 
tleba takovou osobu poučit p~ poskytnutí informací o jejich důvěrném charakteru. Pro plípad porušení uvedené Povinnosti mlčen!voslJ se u1ednává smluvní pokuta ve výši 100.000,-Kč za každý jednotlivý plípad 
porušení Povinnosli mlčenlivosti. 

PLNÁ MOC (K PROVEDENÍ ZMĚNY DODAVATELE ELEKTRICKÉ ENERGIE) 

Zákazníl< prohlašuje, že využívá svého práva a hodlá změnit dodavatele elektrické energie. Za tlmto účelem uděluje plnou moc a zmocnuje Dodavatele (ENWOX ENERGY s.r.o.), aby ho zastupoval a za něho 
jednal se všemi třetími osobami, zejména s obchodníky s elektnnou, Operátorem trhu. provozovatel, d1s1ribul:ních sous1av a činil veškeré právní úkony. které Jsou po1rebné pro realizaci změny dodavatele 
elektliny ve smyslu pravidel trhu s elekt/inou. zejména pak čiml veškeré úkony směrující k ukončení pflslušné smlouvy s původním dodavatelem elektrick~ energie, ukončení dodávky elektrické energie od 
původního dodavatele do jeho míst spotřeby (odběrných m/st) a následnou realizaci odběru/-Ů a dodávky/-ek elektrické energie od Obchodníl<a ENWOX ENERGY s.r.o., k1erého s, jako svého nového dodavatele 
svobodně zvolil. Zákazník současně zmocňuje Dodavatele {ENWOX ENERGY s.r.o.), k vyžádání fakturačních, technických a veškerých smluvních údajů a materiálů o svém dosavadním odběru elektrické 
energie u pl islušných subjektů. 

ZÁKAZNIK / ZA ZÁKAZNÍKA 
Jméno a 
plfjmenf: Mgr. Roman Kratochvíl , reditel 

Datum: I c/1'.r/. ťJ/'/-
Podpis: ' 

Funk ce: I 7}:i) I ~~ 

PŘIJETÍ ZMOCNĚNÍ 
DODAVATEL/ ZA DODAVATELE 

Jméno a I 
příjmení: Zdeněk Sobek 

Datum: 123.02.2017 

Podpis: 

• K cené za sílovou elektlinu se vždy pfipotírává dail z elekri'iny, dall z pfidané hor/nory. p7/padnl! dal!/ daně a poplarky stanovené príslu!nými právnlmi 
pfedpisy: je-li Smlouvou sjednána dodávka elekrl'iny do vice OM. a není-li cena stejná pro všechna OM, mají p7ednost ceny uvedené ve Specifikaci 
Odbl!mého mfsra a dodávky. Součásti wedenélných V/P cen je speciálnl vt!rnostn/ bonus. 

tt Jen prosrfednicrvlm rzv. Klienrského porrálu. 

t , 1/2 Váš dodavatel inteligentní energie 

' - • J • ~ • -.3- j 

Funkce: I Jednatel 

~ ~ y ' 
ENWOX ENERGV SJ o 

~ 2/f:..??. 7020005:r.v•-~~.ivv~ Chtn 't 
K'. ('0:tJ9Sb-' 0-C. Q02t1JqY,4 



ČPS I ENC160000001671 

TRVÁNI SMLOUVY 
Smlouva se u2avlrá na záldadnl dobu uvedenou ve Specifikaci Odběrného mlsta a dodávky (dAle té! 1en .Doba uvánl"), poč1tanou od data skutečného 2aM1enl dodávky elektrické energie do pfíslušnél 
Odběrného mlsta. Byta-h Smlouvou Sjednána dodávka elektrické energie do vice Odběrných míst. posuzuje se Doba trvání ve vztahu ke kaldému Odběrnému místu ZViášť. 
Smlouva zaniká v plném rozsahu al uplynullm sjednané Doby trvánl ve vztahu k Odběrnému místu. do něho2 byla dodávka elektrické energie zaháJena neípozděfi. 

CENA SILOVÉ ELEKTŘINY (PRODUKT FIX VIP) 
Cena silové elekthny Je sjednána po Dobu trvánl Jako pevná a neměnná. 

Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, po uplynut! Doby trvánl, na ~1eré b}'la 51ednána Cena silové elektfiny (.C"). je tato určena dvěma zpósoby: 

1) vzorcem C = CDT + 0,15 CDT, kde CDT je prodeJnl cenou silové elektfiny v EUR za 1 MWh v Jednotl1vych obchodních hodinách (1-24), odpovidaJ[clch odběru elektflny v odběrném mlstě Zákazníka, která J 
uvedcnn v ceníku dennlho trhu na http://w>,w,/.ote-cr.cz/kratkodobe·trhy/elektrina/dennHrh a pfepoctená na Kč podle kurzu devizového trhu vyhlášeného Ceskou národní bankou a platného pro pfislušný den, 111 

kterém se uskutečnuie dodAvisa elektfiny. CDT Je určována organ,zovaným krátkodobým trhem (tzv dennl trh) s eleklínou v Ceské republice. který 2a11štuie operátor trhu OTE a.s. V pl'lpadě zároku uvedenéh< 
typu trhu bude pou2it nejbllže podobný typ uhu. 

2) cenil<ovou cenou pro plislušný kalendám! rok v ceníkové radě VIP LONG. 

Zákaznlk Je oprávněn zvolit s, za stejných podmínek jako u Trváni Smlouvy Cenu SIiové elektfiny na zbýva,ícf dobu Wánl Smlouvy. Neuč1nl-h tak. resp. nedohodnou~, se Smluvnl strany Jinak, 1e Cena silolll 
elektfiny určena ~e uvedeným vz0<cem. 

K cenám za distnbuc, a souviseJlcí služby a k ceně za silovou elektflnu se v2dy pf1počítává dan z elektrmy, dan z pfidané hodnoty. prípadně dalšl dané a poplatky stanovené pflslušným1 právnlm1 predp,sy. 

SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 
Tato Smlouva mOže být uzav!ena I právním jednáním uelněným elektronickým, prostledJ<y umož~ujlcími zachyceni Jeho obsahu a určení jednajícl osoby (nedělitelný datový obsah). Zákaznil< proJewje w! b~ 
vázán Smlouvou zadáním autorizačního kódu Smlouvy v Obchodním penále (webová apikace Dodavatele na www el'l'Mlx.cz) obsluhovaném Zástupcem Dodavatele. který mu byt zaslán na moblnf telelonn 
číslo, které Zákazník uvedl Jako své telefonní číslo, ~teré pou2ivá. Podpis (elektronický) Zákaznil<a/osoby ]edna,ící za Zákaznil<a může být proveden vlastn0ručním podpisem tzv. eleklromckou tu!kou a/neb< 
uvedením jména a pfiJmení. Podpis na straně Dodavatele může být proveden naskenovanym vyobrazením vlastnoručního podpisu. Podpis na straně Zákazníka mGže být dupíocitně umístěn na kteroukoliv čá5 
datového obsahu. V rámci procesu u2av!ení Smlouvy mohou být prováděna opatfenl sloužící k iden~fikac, Zákaznil<a. Podpis Zákazníka. jeho telefonní člslo a plípadně další údaje (napf. e-mailová adresa) sloul 
k jednoznačnému ověreni 1denuty podepsané osoby jednjlcl za Zákazníka. Zákazník prohlašuje, l'e bez výhrad souhlasí s uvedeným, postupy uzav!enl Smlouvy, čímž ptojevuje svou svobodnou wti uzav!1 
Smlouvu o uvedeném obsahu. 

Cást obsahu Smlouvy uzav!ené mezi Dodavatelem a Zákazníkem urču1I ve smyslu ustanoveni § 1751 zAkona č. 8912012 Sb. občanský 1ákoník, pf/slušné obchodní podmínky Dodavatele (té2 Jen Jako .Obchodn 
podmfnk)I') a sazebník nákladových položek a položek dalších služeb (též Jen Jako ,Ceník poplatků a speciálních služeb" nebo .CPSS"), vydané Jím Jako poslednl platné a účinné. Odchylná ujednání ve Smlouvl 
mají pled zněním Obchodnlch podmínek a CPSS pl'ednost. Za odchylná UJednáni se nepovaluji ta ustanovení Obchodních podmínek a CPSS, která podle svého účelu clopl11ujl obsah ujednání ve Smlouvě, resp 
na něJ navazuJf. Obchodnl podmínky a CPSS JSOU nedílnou součásti Smlouvy. 

Svým podpisem na této Smlouvě Zákazník potvrzu1e, 2e se seznámil s aktué.lně platným, a účinnými Obchodním, podmínkami (VOP-NN-FIX pro smluvnl vztahy uzav!ené od 20.7.2016 I OPD-FIX pro smluvn 
vztahy uzavfené od 20.7.2016) a CPSS (s účinností od 1.5.2016), fádně s11e ptečell a ustanovením v nich uvedeným porozuměl a souhlas! s nim,, 2e mu byla zástupcem Dodavatele pl'ed 02av!enlm smlouv: 
poskytnuta potlebná vysvědenl, a 2e tyto pfevzal. Zákaznil< prohlašuje, Ze se obzvláště obeznámil s ustanovenlmi Obchodních podmínek upravujících proces změny dodavatele elektrické energie u operátor, 
trhu. uMzenl závazkO, rešenf sporu, trvání srnluvnlho vztahu. omezení práva postoupení pohledávky. důsledky pozdního podáni reklamace, smluvnlm úrokem z prodlení. a výslovně souhlas! s jeJ1ch použitím. 

Obchodní podmínky a CPSS jsou k dispozici v obchodnlch místech a provozovnách Dodavatele a ke stalenf na webové stránce Dodavatele \WIW.ernNOx.cz (pflslušná sekce Khentskěho ponálu). 

Zákaznil< dále prohlašuje, že se seznámil s akrué.lním, ceníkovým, cenami pro iednotivé kalendáfni roky a2 do roku 2020 (ceníková lada VIP LONG), a 1e cenil<y pfevzal. Dodavatel Je oprávněn cenil<ovou cem 
SIiové elektflny pro ka2dý jednothvý kalendárnl rok změnit ne1po2děJi tri měsíce pled prvnlm dnem období. na které je cenil< vydán. 

Smluvní strany vylučují použiti ustanoveni §1933 zákona č.89/2012 Sb. občanský zákonil<. Dodavatel 1e oprávněn započíst plnění Zákaznil<a na jakýkoliv splatný závazek (platl i pro současně splatné závazky 
Zál<a.znil<a wči Dodavatel,, a to nezávisle na určení Zákaznil<a. a to nejen v rámci tohoto smluvního vztahu, ale rovně% 1 z Jiných exísru1fclch mez, Smluvním, stranami mimo tuto Smlouvu. Dodavatel Je oprávně< 
veškerá pravidelně se opakuJící plnění Zákaznil<a sloučil do Jediného platebnlho pfedplsu, a to I z Jiných smluvních vztahů exlstujlclch mezo Smluvními stranami mimo tuto Smlouvu. 

ZÁKAZNÍK / ZA ZÁKAZNÍKA 
Jméno 

a pfijmenr: 

Funkce· 

Datum: 

Podpis: 

j Mgr. Roman Kratochvíl, 7editel 

I 1F)I ®_/ 

I o1rr . .2 . .{_J ť:I. 

ZÁSTUPCE 
Název/ Jméno I 

a pfijmenf: ENWOX DISTRIBUTION s.r.o. 

ZA ZÁSTUPCE 

Jméno 
a príjmenf: 

Podpis: 

2/2 Váš dodavatel inteligentní energie 

' j 

DODAVATEL/ ZA DODAVATELE 
Jméno a 
pfíJmení 

Funkce· 

Datum. 

Podpis: 

I Zdeněk Sobek 

I Jednatel 

i 23.02.2017 

 a gy 
r·,woxr>i %Ysro 

~,i,u,.4 2/t.:N 70~ (X1, , .i Mor.h ~.t ,..,J 
t! Olt•?~Sé.! [)I(: C202U1%4 



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: ENC160000001671 

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: 

NÁZEV AKCE : ŽďárNS_ELE2017 

enwox energy 
Zvláštní ujednání ke SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY OPRÁVNĚNÉMU 
ZÁKAZNÍKOVI ZE SÍTĚ NN 

Toto zvláštní ujednání je nedílnou součástí Smlouvy o sdružených službách dodávek elektřiny uzavřenou mezi těmito smluvními stranami : 

ENWOX ENERGV s.r.o. 
se síd lem Denisova 639/2, Moravská Ostrava, 70200, Ostrava; zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 58294; 
Licence na obchod s e lektřinou č.: 141432588; IČ: 02639564; DIČ: CZ02639564; jednající jednatelem Zdeňkem Sobkem; Bankovní spojení: Českos lovenská 
obchodní banka s číslem účtu: 263687705/0300 
(dá le jen „ Dodavatel ") 

a 

Název: 

I Č: 
Sídlo: 

KNIHOVNA MATĚJE JOSEFA SYCHRY, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 
00093050 
Havlíčkovo nám. 253/5, Žďár nad Sázavou 591 0 1 

(dále jen "Zákazník") 
(dále také společně jako „Smluvní strany") 

I. Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany činí nesporným, že společně uzavřeli Smlouvu č. ENC160000001671, jejímž předmětem je dodávka elektřiny do odběrných míst Zákazníka 

specifikovaných uvedenou Smlouvou (dále jen jako „Smlouva"). 
2. Smluvní strany se dohodly, že toto Zvláštní ujednání upravuje, či zcela nahrazuje příslušná ustanovení Smlouvy a Všeobecných obchodních podmínek, a 

stává se tak nedílnou součástí Smlouvy. 
li. Obsah Zvláštního ujednáni 
1. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva je uzavírána na dobu určitou v délce trvání 12 měsíců. 
2. Účinnost Smlouvy nastává dnem zahájení dodávek elektřiny do odběrných míst speci fikovaným v Příloze č. 2 Smlouvy. Přičemž předpokládaný termín 

zahájení je 1.3.2017. 
3. Smlouva se uzavírá bez možnost i automatického prolongace a její účinnost skončí ukončením dodávek do odběrných míst Zákazníka, nejpozděj i však 

dne28.2.2017. 
4. Dodavatel bude vystavovat Zákazníkovi souhrnnou fakturu i předpis zálohových plateb za všechna jeho odběrná místa s přiloženým vyúčtováním 

jednotlivých odběrných míst. Zákazník je oprávněn žádat po Dodavateli o fakturaci za kratší, či delší dobu než je obvyklá por dané odběrné místo. V 
takovém případě je Zákazník povinen Dodavateli zaslat samoodečet měřid l a. Samoodečet bude Dodavatel akceptovat pouze v případě, že jej Zákazník 

zašle do 2. ka lendářního dne měsíce následujícího po měsíci za který byla Zákazníkovi dodávka poskytnuta. 
S. Smluvní strany se dohodly, že zálohové platby bude Zákazník hradit měsíčně ve výši odpovídající 1/12 roční spotřeby. Splatnost zálohových plateb byla 

dohodnuta vždy k 15. kalendářnímu dni měsíce na měsíc, za který je dodávka poskytována. 
6. Dále bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto, že splatnost faktur za dodávku elektrické energie je 30 dní od data doručení. 
7. Zákazník může požadovat a Dodavatel se pro tento případ zavazuje zasílat veškerá vyúčtování a fakturaci formou elektronických prostředků na e-mailovou 

adresu kontaktní osoby uvedené ve Smlouvě. 
8. V případě zrušení odběrného místa, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení 

živelnou pohromou, je Zákazník oprávněn ukončit smluvní vztah s dodavatelem k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení 
Dodavateli o zrušení odběrného místa, a to bez nároku na finanční kompenzaci ze strany Dodavatele. 

9. Z d ůvodu provozních potřeb se může v průběhu smluvního období počet měřících nebo odběrných míst zadavatele změnit, a to jak zrušením stávajících, 
tak zřízením nových odběrných míst. Dodavatel bude i pro tyto případy garantovat nabídnuté jednotkové ceny a neprodleně po oznámení o zřízení nového 
odběrného místa zahájí dodávku sdružených služeb za podmínek sjednaných v rámci předmětné veřejné zakázky. 

10. Dodavatel poskytne po skončení období plnění této veřejné zakázky Zákazníkovi na základě jeho požadavku soubor dat v elektronické podobě, obsahující 
kompletní údaje o realizované dodávce e lektřiny v rozsahu fakturačních dokladů za celé období dodávky. 

11. Dodavatel si nebude nárokovat jakékoli sankce za překročení či neodebrání předpokládaného množství odběru silové elektřiny. U jednotlivých odběrných 

míst se Dodavatel zavazuje tedy ke 100% toleranci realizovaného objemu odběru. 
Ill . Závěrečná ustanovení 
1. Platnost tohoto Zvláštního ujednání nastává dnem podpisu druhou ze Smluvních stran. 
2. Účinnost tohoto Zvláštního ujed nání nastává dne 01. 03.2017. 
3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená t ímto Zvláštním ujednáním zůstávají v platnosti. 
4. Toto Zvláštní ujednání je sepsáno ve dvou vyhotoveních (2x) s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních st ran obdrží po jednom vyhotovení. 
S. Smluvní stany proh lašují, že toto Zvláštní ujednání uzavřely svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek, a že znají jeho 

obsah, což stvrzují svými podpisy. 

V Ostravě, dne: 23. 02. 2017 

ENWOX ENERGY s.r.o . 

 . 
Zdeněk Sobek, jednatel 

Ve Žďáru nad Sázavou dne: 

Za Zákazníka 

Mgr. Roman Kratochvíl, ředite l 

Stránka 1 z 1 




